Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 07/2018

DESPACHO - ANÁLISE DE RECURSO.

 Aos 23 dias do mês de Maio de 2018, o Prefeito Municipal de Rolante, Régis

Luiz Zimmer, analisou o Recurso apresentado pelo candidato ZILDONEI BATISTA

RAMOS protocolado em face do Resultado Preliminar (Protocolo nº 1990/2018). Segue

a análise fundamentada:

• RECURSO DE ZILDONEI BATISTA RAMOS: DEFERIDO. Após análise do

parecer da comissão e da análise de nova documentação apresentada pelo

candidato no que tange ao tempo de experiência no âmbito privado em atividade

inerente a função, onde o mesmo protocolou declaração da Empresa

JEFFERSON F. ARNHOLD – ATELIER, CNPJ nº 11.494.568/0001-22, bem

como declaração da Empresa FABIANO LUIZ SCHIERHOLT ME, CNPJ nº

08.373.506/0001-58, de que Zildonei trabalhou como motorista, pontuando

então, experiência no âmbito privado. Diante dos fatos apresentados nas

declarações protocoladas, o candidato contabiliza dois anos e um mês de

tempo de experiência no âmbito privado em atividade inerente a função,

alterando sua pontuação.

Por todo o exposto na análise do recurso nos autos do Processo Seletivo

Simplificado nº 07/2018, segue abaixo Classificação atualizada após julgamento

do recurso:

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“CAPITAL NACIONAL DA CUCA”

Av Getúlio Vargas, 110 - Cep 95690-000 - Rolante, RS – Fone: (51) 3547-1188 / Fax: (51) 3547-1064

MOTORISTA:

Seq. Nome

Ensino

Fundamental

completo

devidamente

comprovado

com diploma

ou certificado

de

conclusão.

Ensino

Médio

completo

devidament

e

comprovad

o com

diploma ou

certificado

de

conclusão.

Tempo

de

Experiên

cia

inerente a

função

no

âmbito

privado

Tempo

de

Experi

ência

inerent

e a

função

no

âmbito

público

Cursos e

seminários

com

registro e

mínimo 8

horas, emit.

no Max. 5

anos

Total

01 ALEXANDRO DOS SANTOS 0 0 0 10 0 10

02 DANIEL ELEAZAR MARTINS

FARIAS
10 0 0 0 20 30

03 EDAIR VENTURA

MACHADO
0 0 15 20 20 55

04 EZEQUIEL SOUZA BOEIRA 0 0 0 0 20 20

05 FABIO CENEDIR DA SILVA 0 0 5 0 10 15

06 HENRIQUE CRISTIANO DA

SILVA
10 10 20 0 20 60

07 OBERDAN CARDOSO

RAMOS
10 0 0 0 0 10

08 TIAGO FERNANDES DA

SILVA
10 0 0 10 20 40

09 ZILDONEI BATISTA RAMOS  0 0 10 20 0 30

 Esta é a Decisão que se junta ao Processo de Processo Seletivo nº 07/2018.

Rolante, aos 23 dias do mês de Maio de 2018.

RÉGIS LUIZ ZIMMER

Prefeito Municipal de Rolante